
 Об изменении Приказа от 06.09.2019 № 118

 

В связи с увольнением

      п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела № 042/01/10-
1552/2019 о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденного
в отношении Публичного акционерного общества «Кузбасская энергетическая
сбытовая компания» (650036, Кемеровская область, г. Кемерово, пр. Ленина,
90/4; ОГРН 1064205110133, ИНН 4205109214, дата регистрации юридического
лица 01.07.2006) (далее – ПАО «Кузбассэнергосбыт») части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

- <…> – <…>.

2. Ввести в состав вышеуказанной Комиссии:

- <…> – <…>.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

 

<…>


